



# STAR PAPER MILLS LIMITED

SAHARANPUR - 247 001 (U.P.) INDIA  
CIN No. :- L21011WB1936PLC008726  
Phones : +91 132 2714101 to 2714105, FAX : +91 132 2714225  
E-mail : star.sre@starpapers.com, Website : www.starpapers.com



C/SA/SE/505  
18<sup>th</sup> Nov., 2024

To,

(1) The National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra(E)  
Mumbai-400051.

Symbol: 'STAR PAPER'

(2) The BSE Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai-400001.

Scrip code: '516022'

Sir,


## Sub: Newspaper advertisement

We are enclosing herewith a copy of newspaper advertisements published on 16<sup>th</sup> Nov., 2024 in respect of Un-audited financial results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> Sept., 2024.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you

Yours faithfully,  
For Star Paper Mills Limited

  
Saurabh Arora  
Company Secretary  
Mem. No-FCS9860

encl: a/a





(b) Diluted (Rs.)	-0.96	-1.83	-1.43	-2.76	-2.00	-5.14
-------------------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

**NOTES :**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly financial results are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the company's website ([www.brawnbiotech.com](http://www.brawnbiotech.com)).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14-11-2024.
- The Financials have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2016 (Ins-AS) to the extent applicable. The Company has for the first time adopted IND-AS beginning 01st April 2017 with transition date of 01st April, 2016.
- The Company is engaged primarily in the business of Pharmaceuticals. Accordingly, there is no separate reportable segments as per Ind-AS 108 dealing with Operating Segments.
- Previous year/period figures have been regrouped/rearranged, wherever necessary to make them comparable with the current period figures.

For and on behalf of Board  
For Brawn Biotech Limited  
Sd/-  
Brj Raj Gupta  
Director  
DIN NO. 00974989

Place : Delhi  
Date : 14-11-2024


7	Total Comprehensive Income for the period attributable to owners of the company
8	Paid-up equity share capital (face value of ₹10 per share)
9	Earnings per equity share (of ₹10/- each) (a) Basic (b) Diluted

\*not annualised for quarters

**Note:**  
1 The above is an extract of the detailed Regulations, 2015, to make the same of the said results are also available  
2 The above financial results have been

Place: Mumbai  
Date: 14th November 2024


MAINLAND CHINA | ASIA KITCHEN  
DIN NO. 00974989

		<b>STAR PAPER MILLS LIMITED</b>			
		Regd. Office : Duncan House, 2nd Floor, 31, Netaji Subhas Road, Kolkata 700 001 <b>CIN-L21011WB1936PLC008726</b> Ph: (033) 22427380-83 Fax: (033)22427383 email: <a href="mailto:star.sre@starpapers.com">star.sre@starpapers.com</a> , website: <a href="http://www.starpapers.com">www.starpapers.com</a>			
<b>EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024</b>					
(Rs. in Lakhs except per share data)					
Sr No.	Particulars	Quarter ended September 30, 2024	Half year ended September 30, 2024	Quarter ended September 30, 2023	Year ended 31st March 2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	11091.37	22476.53	10565.98	44447.29
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional and/ or Extraordinary items)	1747.63	3394.32	2219.39	8270.28
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	1747.63	3394.32	2219.39	8090.47
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	1451.52	2842.28	1519.21	6400.32
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax]	1374.87	2758.80	1524.17	6066.46
6	Paid-up Equity Share Capital	1560.83	1560.83	1560.83	1560.83
7	Other Equity as shown in the Audited Balance-Sheet of the previous year	-	-	-	63166.85
8	Earnings per Share (of Rs 10/-each) (Not Annualised)				
	(i) Basic	9.30	18.21	9.73	41.01
	(ii) Diluted	9.30	18.21	9.73	41.01

**Notes:**  
1 The above is an extract of the detailed format of financial results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results are available on the stock exchange websites at <http://www.nseindia.com> and at <http://www.bseindia.com> and on the Company's website at <http://www.starpapers.com>.  
2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th Nov., 2024.

For Star Paper Mills Ltd.  
M. Mishra  
Managing Director  
DIN:00096112

Place : New Delhi  
Date : 14th November, 2024

	
<b>Extract of U</b>	
Sl. No.	
1.	<b>Total income</b>
2.	<b>Net Profit / (Loss) and Exceptional</b>
3.	<b>Net Profit / (Loss)</b>
4.	<b>Net Profit / (Loss)</b>
5.	<b>Total Comprehen</b>
6.	<b>Equity share capi</b>
7.	<b>Other Equity</b>
8.	<b>Earning per Share not annualised</b>
	<b>a. Basic (₹.)</b>
	<b>b. Diluted (₹.)</b>

**Note:**  
The above is an extract SEBI (Listing Obligations on the BSE website [www](http://www.bseindia.com)

Place : Coimbatore  
Date : 14.11.2024



টাকা তোলার জন্য চেক জমা দেওয়া হয়। ব্যাংক কর্তৃপক্ষ ওই সরকারি সংস্থার কাছে জনতে চান, এই ধরনের কোনও চেক তারা ইস্যু করেছে কিনা। তখনই বিবয়টি নজরে আসে। ২২ নভেম্বর পর্যন্ত খতকে পুলিশ হেফাজতে রাখার নির্দেশ দেয় আদালত।

দুর্নীতি করা হয়েছে। আনঅথরাইজড অ্যাকসেস হয়েছে স্কুল পর্যায়ে। কারণ স্কুল কর্তৃপক্ষের কাছেই পড়ুয়াদের তথ্য আপলোড ও এডিট করার অ্যাকসেস থাকে। তারা আপলোড

নাম উঠে আসে ঘণ্টা ধরে তল্লাশি নিয়ে একটি রাষ্ট্র

# দেব দীপাবলি উৎসব

## আজকালের প্রতিবেদন

মহা সমারোহে বাজা কদমতলা ঘাটে দেব দীপাবলি উৎসবের দ্বিতীয়বর্ষ পালতি হল। শুক্রবার সন্ধ্যে নামতেই



বাজা কদমতলা ঘাটে দীপাবলি উৎসব সূচনা শুক্রবার। ছবি: তপন মুখার্জি

প্রদীপ জ্বালিয়ে উৎসবের সূচনা করলেন সাংসদ সুদীপ ব্যানার্জি। ছিলেন মন্ত্রী চন্দ্রিমা ভট্টাচার্য, সাংসদ তথা কলকাতা পুরসভার চেয়ারপার্সন মালা রায়, মেয়র পারিষদ তারক সিং, স্বপন সমাদ্দার, বৈশ্যনর চ্যাটার্জি, সন্দীপরঞ্জন বস্তু, অভিজিৎ মুখার্জি, অসীম বসু, কাউন্সিলর চৈতালি চ্যাটার্জি-সহ পুরসভার আধিকারিকেরা। কলকাতা পুরসভা এবং জয়চণ্ডী ঠাকুরানি ট্রাস্টের বৌধ উদ্যোগে উৎসবের ১১ হাজার প্রদীপ দিয়ে সাজানো হয় গঙ্গার ঘাট। বিকেল থেকেই উৎসবে शामिल হতে বহু মানুষ জড়ো হয়েছিলেন। সন্ধ্যে নামতেই গঙ্গাপূজা সেরে রীতি মেনে গঙ্গাআরতি শুরু হয়। বেনারসের মতো এখানেও ঘাটে নৌকা প্রস্তুত রাখা ছিল। উৎসাহী দর্শনার্থীদের নৌকা করেও গঙ্গাআরতি দেখার ব্যবস্থা ছিল। ঘাটে বিশাল জায়েন্ট স্ক্রিনে গঙ্গাআরতি সরাসরি প্রদর্শনের ব্যবস্থাও ছিল।



দেব দীপাবলিতে হাওড়ার নতুন:

বি  
এতদ্বারা স্পর্শ ইনফোর্টি জানানো হচ্ছে যে, গ্য থেকে স্পর্শ কর্তৃপক্ষে হয়েছে। এটি টি-১৮৬, পিন - ৭০০১৫৭-এ ত



## স্টার পেপার মিলস লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ডানকান হাউস, তৃতীয় তল, ৩১, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১  
CIN: L21011WB1936PLC008726; ফোন: (০৩৩) ২২৪২ ৭৩৮০-৮৩, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪২ ৭৩৮৩  
ই-মেইল: star.sre@starpapers.com; ওয়েবসাইট: www.starpapers.com

### ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্ধবর্ষের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(শেয়ার পিছু আয়ের তথ্য বাদে লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত	৩১ মার্চ, ২০২৪ সমাপ্ত বছর
		ত্রৈমাসিক অনির্ধারিত	অর্ধবর্ষ অনির্ধারিত	ত্রৈমাসিক অনির্ধারিত	নির্ধারিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	১১০৯১.৩৭	২২৪৭৬.৫৩	১০৫৬৫.৯৮	৪৪৪৪৭.২৯
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার আগে)	১৭৪৭.৬৩	৩৩৯৪.৩২	২২১০.৩৯	৮২৭০.২৮
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)	১৭৪৭.৬৩	৩৩৯৪.৩২	২২১০.৩৯	৮০৯০.৪৭
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)	১৪৫১.৫২	২৮৪২.২৮	১৫১৯.২১	৬৪০০.৩২
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	১৩৭৪.৮৭	২৭৫৮.৮০	১৫২৪.১৭	৬০৬৬.৪৬
৬	আদারীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১,৫৬০.৮৩	১,৫৬০.৮৩	১,৫৬০.৮৩	১,৫৬০.৮৩
৭	পূর্ববর্তী অর্ধবর্ষের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শিটে প্রদর্শিত অন্যান্য ইকুইটি	-	-	-	৬৩১৬৬.৮৫
৮	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ₹১০/-) (টাকার অঙ্কে) (বার্ষিকীকৃত নয়)				
	(১) বিনিয়াদি	৯.৩০	১৮.২১	৯.৭৩	৪১.০১
	(২) মিশ্রিত	৯.৩০	১৮.২১	৯.৭৩	৪১.০১

#### দ্রষ্টব্য:

- উপরিলিখিত বিবৃতিটি হল সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা আর্থিক ফলাফলের বিশদ বতীয়ানের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বিবৃতি স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট (<http://www.nseindia.com> এবং <http://www.bseindia.com>)-সহ কোম্পানির ওয়েবসাইটেও (<http://starpapers.com>) উপলব্ধ রয়েছে।
- উপরিলিখিত ফলাফলগুলি ১৪ নভেম্বর, ২০২৪ আয়োজিত নিজ নিজ সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।

স্টার পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে  
এম মিশ্র  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর  
DIN: 00096112

স্থান: নতুন দিল্লি  
তারিখ: ১৪ নভেম্বর, ২০২৪

ফোন: ০৩৩ ৪০০৭ ১৭০৪

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪

ক্রম নং	বিবরণ
১	কারবার থেকে মোট আয়
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা (কর) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা (কর) এবং/বা অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]
৬	আদারীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতি শেয়ারের অভিহিত মূল্য ₹১০)
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)
৮	শেয়ার প্রতি আয়-বিনিয়াদি ও মিশ্রিত

#### দ্রষ্টব্য:

- উপরিলিখিত ফলাফলগুলি ১৪ নভে
- উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং আর্থিক ফলাফলের বিশদ বতীয়ানের স bseindia.com) উপলব্ধ রয়েছে।

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ১৪ নভেম্বর, ২০২৪